UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NỘI VỤ

Số:          /TB-SNV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày 30 tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO

Điều chỉnh phân công công tác của các Phó Giám đốc Sở Nội vụ

(từ ngày 02/7/2023 đến hết ngày 21/7/2023)

Căn cứ Quyết định số 201/QĐ-HĐGDQPAN ngày 12/6/2023 của Hội

đồng Giáo dục quốc phòng và an ninh Quân khu 1 về việc triệu tập cán bộ đối

tượng 2 thuộc tỉnh Lạng Sơn đi bồi dưỡng KTQP&AN khóa 118 năm 2023,

Trong thời gian đồng chí Đường Ngọc Xuyên, Phó Giám đốc Sở Nội vụ

đi bồi dưỡng kiến thức quốc phòng và an ninh đối tượng 2 từ ngày 02/7/2023

đến hết ngày 21/7/2023, Giám đốc Sở Nội vụ phân công các Phó Giám đốc Sở

thực hiện các nhiệm vụ của đồng chí Đường Ngọc Xuyên phụ trách như sau:

1. Đồng chí Nguyễn Khắc Phương, Phó Giám đốc Sở

- Giúp Giám đốc phụ trách, chỉ đạo, điều hành lĩnh vực công tác quản lý

nhà nước về văn thư, lưu trữ và công tác lưu trữ lịch sử tỉnh.

- Trực tiếp quản lý, theo dõi và chỉ đạo Phòng Quản lý Văn thư, lưu trữ và

Trung tâm Lưu trữ lịch sử.

2. Đồng chí Hoàng Thị Luân, Phó Giám đốc Sở

- Giúp Giám đốc phụ trách, chỉ đạo, điều hành các lĩnh vực công tác:

tuyển dụng, sử dụng, quản lý và thực hiện chế độ, chính sách đối với cán bộ,

công chức, viên chức; Vị trí việc làm và cơ cấu ngạch công chức; vị trí việc làm

và cơ cấu viên chức theo chức danh nghề nghiệp; Công tác đào tạo, bồi dưỡng

cán bộ, công chức, viên chức.

- Trực tiếp quản lý, theo dõi và chỉ đạo Phòng Công chức, viên chức.

Từ ngày 22/7/2023, việc phân công công tác của Giám đốc, các Phó Giám

đốc Sở tiếp tục thực hiện theo Quyết định số 53/QĐ-SNV ngày 15/3/2023 của

Sở Nội vụ.

Sở Nội vụ trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị biết, thuận tiện

trong quá trình liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trưởng các phòng, ĐV thuộc, trực thuộc;

- Website Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, CVP.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Hiền

		2023-06-30T07:41:54+0700

		2023-06-30T07:52:32+0700

		2023-06-30T07:52:32+0700